
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 pkt 3 i 4 uchwały nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 5/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 25 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą nr LIX/313/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 10/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 12/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 marca 2023 r., 

- Uchwałą nr LX/321/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 17/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 13 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXI/323/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXII/328/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 22/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 maja 2023 r., 

- Uchwałą nr LXIV/333/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 28/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 32/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 11 lipca 2023 r., 

- Uchwałą nr LXV/346/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 3 sierpnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXVI/347/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 38/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 sierpnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXVII/352/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 14 września 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 42/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 21 września 2023 r., 

- Uchwałą nr LXVIII/355/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 12 października 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 57/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 16 października 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 59/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 października 2023 r., 

- Uchwałą nr LXX/366/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 listopada 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 65/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 listopada 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 69/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 listopada 2023 r., 

- Uchwałą nr LXXII/373/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 14 grudnia 2023 r.   w sposób następujący: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  50.342.641,33 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  42.669.048,93 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.673.592,40 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 1



2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.302.007,26 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 53.059,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 57.126.648,57 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 40.192.928,39 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16.933.720,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku nr 
2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.302.007,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1.632.102,26 zł.  

3. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie :Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi 
wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa określa załącznik nr 13 do uchwały. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 88 973,18 65,98 89 039,16 

 75095  Pozostała działalność 266,18 65,98 332,16 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 266,18 65,98 332,16 

758   Różne rozliczenia 21 730 343,53 11 732,00 21 742 075,53 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 117 598,93 11 732,00 1 129 330,93 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 165 655,00 11 732,00 177 387,00 

852   Pomoc społeczna 712 200,87 1 296,00 713 496,87 
 85295  Pozostała działalność 50 173,98 1 296,00 51 469,98 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 173,98 1 296,00 51 469,98 

Razem: 50 329 547,35 13 093,98 50 342 641,33 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 72/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 175 280,50 0,00 1 175 280,50 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 178 146,00 0,00 178 146,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 611,00 1 000,00 103 611,00 
  4260 Zakup energii 5 520,00 -1 115,00 4 405,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 480,00 115,00 6 595,00 

750   Administracja publiczna 4 777 743,43 65,98 4 777 809,41 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 000,00 0,00 43 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 700,00 8 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 700,00 34 700,00 
 75095  Pozostała działalność 351 137,43 65,98 351 203,41 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 33,00 12 033,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 990,00 -62,00 9 928,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 266,18 65,98 332,16 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 110,00 29,00 139,00 
801   Oświata i wychowanie 18 181 313,56 11 732,00 18 193 045,56 

 80101  Szkoły podstawowe 10 536 141,73 -18 945,00 10 517 196,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266 124,34 -3 000,00 1 263 124,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519 928,69 17 266,00 537 194,69 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 617,00 -104,00 1 513,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 408,00 -1 500,00 12 908,00 
  4260 Zakup energii 154 410,00 -12 000,00 142 410,00 
  4270 Zakup usług remontowych 66 846,00 -14 488,00 52 358,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 040,00 -2 487,00 6 553,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 410,00 -613,65 132 796,35 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 355,00 -325,35 6 029,65 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 774,00 -1 693,00 14 081,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 476 833,20 1 824,00 478 657,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 2 970,00 24 570,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -668,00 1 832,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00 -130,00 260,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -114,00 36,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 100,00 -84,00 16,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 -150,00 0,00 
 80104  Przedszkola 4 436 555,20 12 621,00 4 449 176,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 500,00 5 493,00 157 993,00 
  4220 Zakup środków żywności 464 206,00 9 960,00 474 166,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 -71,00 8 929,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -2 150,00 5 850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 -210,00 2 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 2 000,00 20 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 860,00 -1 293,00 3 567,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 -308,00 2 592,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 950,00 -800,00 150,00 
 80107  Świetlice szkolne 439 587,81 4 700,00 444 287,81 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -200,00 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 308 195,00 5 000,00 313 195,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 500,00 0,00 65 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 250,00 -1 278,00 28 972,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 35 250,00 1 278,00 36 528,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

133 428,79 -118,89 133 309,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 424,51 -18,89 5 405,62 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

917 321,56 -81,11 917 240,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 437,41 18,89 37 456,30 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 541 564,71 11 732,00 553 296,71 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 539,00 550,00 18 089,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 083,00 74,00 4 157,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 29 594,00 1 420,00 31 014,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 2



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 87 791,00 7 350,00 95 141,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 408,00 2 268,00 26 676,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 240,00 70,00 2 310,00 

851   Ochrona zdrowia 177 486,20 0,00 177 486,20 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 398,00 0,00 164 398,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 024,00 8 000,00 62 024,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 088,00 -8 000,00 71 088,00 

852   Pomoc społeczna 2 280 130,87 1 296,00 2 281 426,87 
 85295  Pozostała działalność 70 579,98 1 296,00 71 875,98 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 440,00 1 280,00 7 720,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 366,00 16,00 382,00 

855   Rodzina 5 301 619,07 0,00 5 301 619,07 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 568 748,00 0,00 4 568 748,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 666,00 -1 310,00 73 356,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 247,00 -340,00 1 907,00 
  4260 Zakup energii 5 520,00 1 975,00 7 495,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 873,00 -224,00 649,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 -101,00 499,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 494 452,07 0,00 494 452,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 778,51 -1 820,00 47 958,51 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 820,00 1 820,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 863 874,90 0,00 2 863 874,90 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 800,00 0,00 31 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -2 900,00 18 600,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 900,00 6 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 095 744,81 0,00 1 095 744,81 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 58 530,00 0,00 58 530,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 410,00 -3 000,00 24 410,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 7 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -4 000,00 9 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 3



 
926   Kultura fizyczna 447 725,00 0,00 447 725,00 

 92601  Obiekty sportowe 335 199,00 0,00 335 199,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 489,00 500,00 53 989,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 748,00 86,00 9 834,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 398,00 9,00 1 407,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 574,00 -95,00 3 479,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00 

Razem: 57 113 554,59 13 093,98 57 126 648,57 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 72/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 345 270,08 

 01095  Pozostała działalność 1 345 270,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 407,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 489,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 811,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 418,72 
  4430 Różne opłaty i składki 1 318 892,24 

600   Transport i łączność 6 315,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 315,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00 

750   Administracja publiczna 88 707,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 88 707,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 122,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 572,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 077,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 936,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 84 804,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 632,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 82 801,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 176,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 928,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 114,71 
  4410 Podróże służbowe krajowe 95,45 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

801   Oświata i wychowanie 80 936,18 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 936,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 801,32 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 134,86 

852   Pomoc społeczna 75 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
855   Rodzina 4 620 375,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 546 052,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 031 028,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 356,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 981,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 966,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 907,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 997,00 
  4260 Zakup energii 7 495,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 446,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 649,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 578,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 499,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 634,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

72 689,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 689,00 
Razem: 6 302 007,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 72/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody 
L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
1. 750   Administracja publiczna  332,16 
  75095  Pozostała działalność 332,16 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

332,06 

2. 758   Różne rozliczenia  177.387,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 177.387,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

177.387,00 

3. 801   Oświata i wychowanie  1.447,38 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

1.447,38 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.447,38 

4. 852   Pomoc społeczne  51.469,98 
  85295  Pozostała działalność 51.469,98 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

51.469,98 

 Razem 230.636,52 
Wydatki 

L.P Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 
1. 750   Administracja publiczna 332,16 
  75095  Pozostała działalność 332,16 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
332,16 

2. 801   Oświata i wychowanie 178.834,38 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych   

1.447,38 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14,32 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1.433,06 

  80195  Pozostała działalność 177.387,00 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
18.089,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4.157,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 31.014,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 1



pomocą obywatelom Ukrainy 
   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
95.141,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26.676,00 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2.310,00 

3. 852   Pomoc społeczna  51.469,98 
  85295  Pozostała działalność 51.469,98 
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
7.720,00 

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

35.927,98 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

382,00 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7.440,00 

Razem 230.636,52  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 72/2023 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 grudnia 2023 roku. 
 
 Zarządzeniem nr 72/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 18 grudnia  2023 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
-  środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 65,98 zł, z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z nadaniem numeru PESEL, wykonaniem 
zdjęć oraz potwierdzeniem tożsamości, 
- środków z Funduszu pomocy na sfinansowanie wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 11.732,00 zł, na 
dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy, 
- środków z Funduszu pomocy na sfinansowanie wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 1296,00 zł, z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z zakwaterowaniem i wyżywieniem. 
2. Dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących w dz. 700, 750, 801, 851, 855, 900, 921 
oraz 926  w celu prawidłowej realizacji zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CAE5B1-6EF5-4D65-B85B-9F0848C186F3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2023 WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (26) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (30) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (31) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Uzasadnienie


